
FC 5 Premium inovovaný model 2019
Podlahová myčka včetně páru válců, univerzálního čističe a vzorku čisticího prostředku: pod-

lahový čistič pro domácnosti FC 5 Premium s válci z mikrovláken a funkcí 2 v 1 k vytírání a 

vysávání v jednom kroku.

1 2 3 4

1

2

3

4

 2-in-1-Funktion

 Vytírání a odsávání nečistot i zvířecích chlupů z válců v jediném pra-

covním kroku.

 Nečistoty a špinavá voda je automaticky odsávaná z válců

 Díky trvale čistým válcům a nízké zbytkové vlhkosti dosáhnete per-

fektní výsledky a suchou podlahu již za 2 minuty.

 Díky nižší zbytkové vlhkosti uschnou podlahy za méně než 2 minuty

 Kvalitní válce z mikrovláken

 Válce z mikrovláken lze rychle namontovat a jednoduše zase vyj-

mout.

 Můžete je prát v pračce až na 60° C.

 Práce bez námahy

 Díky dopředu rotujícím válcům se přístroj pohybuje po podlaze 

téměř sám. F
C
 5

 P
re

m
iu

m
 i

n
o
v
o
v

an
ý
 m

o
d

el
 2

0
1

9
, 1

.0
5

5
-4

6
0

.0
, 2

0
2

0
-0

3
-0

6



F
C
 5

 P
re

m
iu

m
 i

n
o
v
o
v

an
ý
 m

o
d

el
 2

0
1

9
, 1

.0
5

5
-4

6
0

.0
, 2

0
2

0
-0

3
-0

6

FC 5 Premium inovovaný model 2019

 2 v 1
 Inovativní funkce samočištění
 S kvalitními válci z mikrovláken

Technické údaje
Objednací číslo  1.055-460.0

EAN kód  4054278516202

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220–240 / 50–60

Příkon W max. 460

Příkon W max. 460

Plošný výkon á naplnění nádrže (cca) m² ca. 60

Objem nádrže na čistou vodu ml 400

Objem nádrže na špinavou vodu ml 200

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Doba sušení vyčištěné podlahy  ca. 2

Objem čisticí stanice ml 200

Délka kabelu m 7

Hmotnost kg 4,6

Rozměry (D x Š x V) mm 320 × 270 × 1220

Vybavení
Systém dvou nádrží  
Žluté čistící válce (pár)  
Pár čistících válců  
Podlahový čistič Universal RM 536 500 
ml

 

Podlahový čistič pro dřevěné podlahy 
uzavřené RM 534 30 ml

 

Čisticí a parkovací stanice s uložením 
válců

 

  Obsaženo v objemu dodávky.     



FC 5 PREMIUM INOVOVANÝ MODEL 2019
1.055-460.0

1 2 3 4

F
C
 5

 P
re

m
iu

m
 i

n
o
v
o
v

an
ý
 m

o
d

el
 2

0
1

9
, 1

.0
5

5
-4

6
0

.0
, 2

0
2

0
-0

3
-0

6

Objednací 
číslo Menge Cena

Walzen

Sada válců žluté 1 2.055-006.0 1 Dvoudílná sada válců z mikrovláken pro šetrné vlhké čištění 
a péči o všechny tvrdé podlahy. Bez žmolků, savé a odolné. 
Vhodné pro praní v pračce do 60 °C.


Sada válců šedé 2 2.055-007.0 1 

Sada válců na kámen 3 2.055-021.0 1 Se sadou dvou válečků na kámen může být čištění tvrdé 
podlahy snadné. Vhodné pro praní v pračce do 60 °C



Ostatní

Kryt sací hlavy FC 5, bílý 4 2.055-020.0 1 kusy Integrovaný sběrač vlasů a chlupů a široký vzduchovod 
zaručí optimální čisticí výkon. Je váš podlahový mycí stroj 
FC 5 již vybaven novým krytem sací hlavy?



  Obsaženo v objemu dodávky.            


